
             

 

                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδια :                                                                         
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου                                      
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :  213.2023843                                                                                   
FAX:      :   213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                   

                      Χαλάνδρι,     29/9/2017 

                      Αριθ. Πρωτ:  34406 

                          Αριθ. Απόφ.: 1412 

 ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ 

                 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΠΗ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9  εδάφιο 2 του άρθρου 209  Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την 

παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 1066/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 17REQ001603647 2017-06-28 

7) Την 534/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: 7ΚΓΝΩΗΔ-ΩΗΣ σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 4.960,00€ σε βάρος του Κ.Α.:15.7135.03 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2017, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ001688801 2017-07-13 (εγκεκριμένο). 

8) Τη με Α.Π. 23820/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ :6ΙΨΞΩΗΔ-9ΦΕ 

9) Την αναγκαιότητα της προμήθειας του μηχανήματος Διαθερμίας Μικροκυμάτων του Τμήματος ΚΑΠΗ, 

ως ειδικότερα περιγράφεται στην 68/2017 Μελέτη της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας. 

10)Την με αριθμό 1069/2017 Απόφαση Δημάρχου με Α.Δ.Α:75ΚΔΩΗΔ-ΦΝΕ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 68/2017 

Μελέτης. 

11)Τη με Α.Π. 27267/2017 πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος καθώς και τις υποβληθείσες 

προσφορές. 

12) Το από 12-9-2017 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας στην εταιρεία Hamed ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΑΕΒΕ  με τίτλο: 

ΑΔΑ: ΨΡΧΥΩΗΔ-2ΓΕ



«Προμήθεια μηχανήματος Διαθερμίας Μικροκυμάτων του τμήματος ΚΑΠΗ της Δ/νσης Κοινωνικής 

Μέριμνας του Δήμου Χαλανδρίου» έναντι του ποσού 3.300,00€ επί πλέον Φ.ΠΑ. 24% 792,00€, σύνολο 

προσφοράς 4.092,00€, διότι κατέθεσε τη χαμηλότερη τιμή έναντι των υπολοίπων συμμετεχόντων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο :« Προμήθεια μηχανήματος Διαθερμίας 

Μικροκυμάτων του τμήματος ΚΑΠΗ της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας του Δήμου Χαλανδρίου» όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της 68/2017 Μελέτης της Δ/νσης 

Κοινωνικής Μέριμνας, στην εταιρεία Hamed ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΑΕΒΕ με Α.Φ.Μ. 094313759 και στοιχεία 

επικοινωνίας: οδός: Βιάννου 3 ,Τ.Κ. 71201, Πόλη: Ηράκλειο Κρήτης τηλ.: 2810-289224 έναντι του ποσού 

3.300,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού 4.092,00€ .Η προσφορά του αναδόχου 

έχει ως κατωτέρω: 

ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΦΠΑ 

24% 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

Διαθερμία 

μικροκυμάτων 

RT250 

Τεμάχιο 1 3.300 3.300 792 4.092 

                             

B. Για τη δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και 

έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α 15.7135.03 με τίτλο :«Προμήθεια ιατρικών μηχανημάτων-φυσικοθεραπείας». 

 Γ.Ο χρόνος παράδοσης του υπό προμήθεια είδους ορίζεται το διάστημα δέκα πέντε (15) ημερών από 

την υπογραφή της σύμβασης. Η παραλαβή του μηχανήματος θα γίνει στο κτίριο του ΚΑΠΗ Κάτω 

Χαλανδρίου (Ιλιάδος 6) ενώπιον της επιτροπής παραλαβής.  

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, 

μετά την υποβολή τιμολογίου από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων 

δικαιολογητικών. 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.  

                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
               ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                       και με εντολή αυτού 
                          Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
                        ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΧΥΩΗΔ-2ΓΕ


		2017-09-29T15:40:49+0300
	Athens




